**E**cce vēit rer (Ad mat. Inuit Occurrant obuiā saluato rīnō. p̄s. Venite. In. i. ii. et. iij. noctur. añ. p̄s. r̄ v. vſs. in dñica pri. vel in psal. hebēt. Seylcōes de ysa. ¶ R. Acce apparebit dñs super nubē candidam i cum eo sanctorū mūlia. Habens in vestimento i in se more suo scriptum rex regū i dñs dominantiū. v̄. Ecce dñator dñs cum virtute veniet. Habens. R. Bethleēz ciuitas dei summī ex te erit dñator israel i egressus ei si cut a principio dierū eternitatis i magnificabitur in medio vniuer se terre. Et par erit in terra nostra dum venerit. v̄. De a libano ve niet i sancti de monte umbroso i condenso. Et. ¶ R. Qui vēturus ē veniet i nō tardabit i iā nō erit timor in finib̄ n̄ris. Qm̄ ipse est sal uator n̄. v̄. Et sp̄on sp̄es decoris eī ds n̄ manifeste veniet. Qm̄. Gla. Qm̄. ¶ In. iij. noct. añ. p̄s. r̄ v. vſs. R. Suscipe v̄bū v̄go maria quod tibi per angelū a dño trans missum est concipies per aurē de um paries i hominē. Ut benedicta dicaris inter omnes mulieres. v̄. Ave maria gratia plena domi nus tecum. Ut be. R. Egypte no li flere q̄ dñator tū veniet tibi ante cuius conspectum mouebūtur abyssi. Liberare populum suum de manu potentie. v̄. Ecce

## Dñica. iij. aduentus ad matutī.

dñator dñs cū vtute veniet. libe.

R. Dope est ut veniat tēpus ei? et dies ei? nō elongabunt. miserebit dñs iacob. Et isrl saluabit. v. Q. ventur? est vēiet et nō tardabit iā nō erit timor in finib? nēris qm̄ ipē est saluator nē. Et. Glia. Et. In iij. noct. a. p. et v. vts. Scdm

E illo. t. Cum Matth. ca. xj. Laudisset iohes in vincis ope xp̄i. mittēs duos de discipulis suis ait illi. Tu es q̄ ventur? es. an aliū um expectam?. Et rel. Omel. Beati

Q verendū no Grego. pa. 8. q̄ bis est frēs km̄. iohes xp̄ha et plus q̄ xp̄ha; q̄ venientē ad iordanis baptisma dñm oñdit dicens. Ecce agn? dei: ecce q̄ tollit peccata mūdi. Qui et hūilitatē suā et diuinitatis eius potentia considerās dicit. Q de terra est. de terra loquit q̄ de celo venit suy oēs est. Cur in carcere positus mittēs duos discipulos suos. requirit dices. Tu es q̄ vēturus es. an aliū expectam? tanq̄ si ignoraret quē ostēderat. et an ipse sit nesciat. quē ipm eē prophetādo baptizando oñdendo clamauerat. T. R. Descēdet dñs sic pluvia in vellus. Orit in diebus ei? iusticia et abūndantia pass. v. A sol' ortu et occasu ab aqlone et mari. Et. L. y.

S Ed hec ci vi. Orie. Ne. viij. Scius qstio soluit: si geste rei tēpus et ordo penset. Ad iordanis ei fluēta posic? q̄ ipē redēptor mūdi eēt asservit: missus vō in carcere. utrū aliū expectat an ipse veniat req̄rit. Nō q̄ ipm eē mōdi redēptore dubitat: sed q̄rit ut sciat si is q̄ p se in mundū venerat. p se etia; ad

inferni claustra descēdat. Tu. (R.

Qēi dñe et noli tardare relaxa facinora plebis tue. Et reuoca disp̄los isrl in terrā suā. v. A sol' ortu et occasu ab aqlone et mari. Et. L. y.

H It ḡ tu es q̄ ventur? es an aliū um expectam?: Acli apte dicat. Dicut p nob nasci dignat? es. an etiā p hoib⁹ mori digneris et sinua: ut q̄ nativitat⁹ tue pcursor extiti: mortis etiā pcursor fīa. et vē turū te inferno nunciē: quē iā venisse mūdo enūciāui. Tu. R. Ecce radix pessile ascendet in salutem plos ipm gētes dep̄cabūtur. Et erit nomē ei? glōsuz. v. De a libano veniet et sc̄us de mōte umbroso et pdeso. Et Glia. Ecce ra. An te laud. v. Ex spō. vts. Ad laud. a. n.

V Eniet dñs et non tardabit et illuminabit abscondita tenebra. et manifestabit se ad oēs gētes alla. p. s. Dñs reg. x. v. v. Die rusalem gaude gaudio magno q̄a veniet tibi saluator alla. v. Habo in spō salutē et in hieros̄ ḡliam meā alla. v. Mōtes et oēs colles hūiliabunt et erūt praua et directa et aspa in vias planas veni dñe et noli tardare alla. v. Iuste et pie viuam? expectātes btām spem et aduentū dñi. Hec v. Iuste et pie cantanda est ad. iv. singulis diebus ab hac die usq; ad vigiliā nativitat⁹ dñi exclusiue except. dñica q̄rta et dupl. et semid. fest. H. y. Vorcla. Cap.

H enos existi Corinth. i. viij. met homo ut ministros christi dispensatores mysteriorum dei. hic iam queritur inter dispēsatores. ut fidelis quis inuenia?

## Feria. iij. quattuor tēporū ad matutī. XCII

niat. Deo. v. Emitte agnū do. Su  
per bñ. Añ. Ioānes aut cū audist  
in vinculis opa rpi mittes duos d  
discipulis suis ait illi tu es q vētu  
rus es an aliū expectam? Do. vo.

**H**ōrē tuā q̄s (Orem?). Coll.  
Dñe precib? nr̄is accōmoda:  
i mētis nr̄e tenebras grā tue vīli  
tatiōis illustra. Cvi. Suff. de dñia  
z de oībus sc̄is v̄ts. Ad p̄. z ad c̄t.  
Hoē. añ. delaud. p̄ter q̄rtā. Ad. iij. vj.  
z ad. ix. Cap. z coll. v̄ts. in laud. R.  
z. v. v̄ts. in dñica prima. In. ij. ve  
spe. Añ. Dicit dñs. cui z c̄t. añ. z suis  
ps. h̄y. Cōditor. Cap. Esaie. xl.

**E**cce dñs in fortitudine veniet:  
A brachiū ei? dñabit ecce mer  
ces ei? cū eo z opus illius corā illo.  
Deo. v. Horate celi. Sup m̄gt. Añ.  
Tu es q vēturus es an aliū expe  
ctamus dicite iohi q vidistis ad lu  
mē redeūt ceci mortui resurgunt  
paupes euangelizant allā. Colle.  
v̄ts. in lau. cū suff. cōsue. Cōpl. v̄ts.  
Notandū q cap. v̄ts. in laud. s: p  
hebd. ad mat. sūlter ad. ter. vj. z. ix.  
cū coll. dñicali. Et cap. v̄ts. in. ij. v̄s  
d̄r p hebd. tñ ad v̄s. etiā cū coll. dñi  
cali. nisi añ. de feria fuerit de dñia tc.